Управление образования администрации города Шимановска

П Р И К А З

 № 760

Об итогах

городской   туристско -

краеведческой игры для

начальных классов

«Туркараван»

В соответствии с планом работы Управления образования города

Шимановска, в целях пропаганды туризма и краеведения как важного средства

физического и патриотического воспитания детей и привитие навыков

здорового образа жизни, на базе МОАУ СОШ №4 прошла городская туристско

- краеведческая игра для начальных классов «Туркараван».

На основании решения судейской коллегии Игры

приказываю:

Наградить грамотами Управления образования г. Шимановска участников,

занявших призовые места.

1 этап. Туристическая полоса

1 место - МОАУ СОШ №4

2 место - МОАУ СОШ №1

3 место - МОАУ СОШ №3

Конкурс капитанов

1 место - Доронин Михаил, МОАУ СОШ №1

2 место - Катрук Виталина, МОАУ СОШ №4

3 место - Воросова Светлана, МОАУ СОШ №3

1 место - МОАУ ДО ЦДТ «Вега 1»

2 место - МОАУ ДО ЦДТ «Вега 2»

3 место - МОАУ СОШ №2

Конкурс капитанов

1 место - Братанов Андрей, МОАУ ДО ЦДТ «Вега 1»

2 место - Налётов Егор, МОАУ ДО ЦДТ «Вега 2»

3 место - Груздов Глеб, МОАУ СОШ №2

2 этап. Туристическая поляна (укладка рюкзака, установка палатки)

1 место - МОАУ СОШ №4

2 место - МОАУ ДО ЦДТ «Вега 1»

3 место - МОАУ СОШ №3

3 этап. «Амурский край - люби и знай».  Краеведческие задания.

1 место - МОАУ СОШ №3

2 место - МОАУ СОШ №1

3 место - МОАУ СОШ №4

                МОАУ СОШ №2

                МОАУ ДО ЦДТ «Вега 1»

Общекомандный зачёт

1 место - МОАУ СОШ №4

                МОАУ ДО ЦДТ «Вега 1»

2 место - МОАУ СОШ №3

3 место - МОАУ СОШ №1

Руководители команд

МОАУ СОШ №1 – Шевелева Татьяна Алексеевна

МОАУ СОШ №2 – Уварова Елена Михайловна

МОАУ СОШ №3 – Чебанюк Татьяна Валерьевна

МОАУ СОШ №4 – Копыль Татьяна Владимировна

МОАУ ДО ЦДТ «Вега 1» - Цепота Татьяна Николаевна

Начальник                                                                    С.А.Останина